
Приказ
11 марта 2016 г.                                         №21

О возбуждении дела № 84-17к и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В связи с обнаружением Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Воронежской области признаков нарушения антимонопольного законодательства
в действиях администрации 2-го Усманского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области, в соответствии с
ч.12 ст.44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
приказываю:
1. Возбудить дело № 84-17к по признакам нарушения ст. 17 Закона «О защите
конкуренции» в отношении администрации 2-го Усманского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области, в части
проведения аукциона на право заключения договоров на установку
нестационарных торговых объектов с нарушением сроков публикации извещения о
проведении аукциона и проведения самого аукциона, предусмотренных статьей
448 Гражданского кодекса РФ.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 84-17к о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Чушкин Д.Ю. - председатель Комиссии, заместитель руководителя- начальник
отдела;
Члены Комиссии:
Полухин С.И. - заместитель начальника отдела;
Капранчиков А.В. - ведущий специалист-эксперт;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя-
начальника отдела Д.Ю. Чушкина.

Руководитель управления                         В. В. Рохмистров


